
Ergebnisse Doppelturnier 2018 (Finale) 

 
Platz  G Name Vorname EDV-Nr. LV RL 

Spiel 
1 

Spiel 
2 

Spiel 
3 

Spiel 
4 

Spiel 
5 

Spiel 
6 

Spiel 
7 

Zw. 
Su. 

Hdc. 
Gesamt 
Spieler 

Gesamt 
Doppel 

1 
m Konieczny Bodo 18802 HES A 196 250 217 214 196 191 191 1455 0 1455 

2977 
m Hernitschek Andreas 16386 HES A 279 190 178 193 234 224 224 1522 0 1522 

2 
m Börner Daniel 29519 WÜR A 207 204 203 226 216 196 187 1439 0 1439 

2990 
m Börner Frank 18296 WÜR A 195 236 245 201 241 205 228 1551 0 1551 

3 
w Cuva Tanja 7823 WÜR A 224 217 213 166 229 182   1231 42 1273 

2610 
m Haas Christian 14852 BAD A 256 217 214 233 214 203   1337 0 1337 

4 
m Höschele Holger 18728 WÜR A 197 178 238 293 242 191   1339 0 1339 

2718 
m Bierlinger Christian 18952 WÜR A 246 255 234 211 233 200   1379 0 1379 

5 
m Tscharke Uwe 15302 RPF A 245 227 200 187 233     1092 0 1092 

2057 
m Lischka Klaus-Uwe 8750 RPF A 232 152 212 210 159     965 0 965 

6 
m Schneppe Michael 18976 WÜR A 188 162 178 204 151     883 0 883 

1917 
m Jochum Stefan 18359 WÜR A 184 269 199 178 204     1034 0 1034 

7 
m Wölki Robert 7647 BAY A 224 199 245 179       847 0 847 

1627 
m Baszler Patrick 7886 BAY A 175 180 227 198       780 0 780 

8 
m Roy Sven 10590 SBA A 256 221 193 162       832 0 832 

1629 
m Graf Sascha   CH C 201 173 189 206       769 28 797 

9 
w Nicolussi Sandra 18614 WÜR A 164 233 169         566 21 587 

1203 
m Block Thomas 13708 WÜR A 253 183 180         616 0 616 

10 
m Schlingensief Ralf 18858 WÜR A 196 193 136         525 0 525 

1144 
m Marte Joachim 18116 WÜR A 241 187 191         619 0 619 

11 
m Branezac Damir 37139 WÜR A 193 170           363 0 363 

748 
m Völkel Dirk 18800 HES A 193 192           385 0 385 

12 
m Koller Alexander 7879 BAY A 232 178           410 0 410 

790 
m Nietsch Johann 18530 WÜR A 207 173           380 0 380 

13 
m Kwan Harn-Chieh 27283 WÜR A 220             220 0 220 

367 
m Schütz Hans 37147 WÜR C 140             140 7 147 

14 
m Günther Siegfried 18011 WÜR D 172             172 12 184 

364 
m Stehl Kurt 29125 WÜR D 168             168 12 180 



Ergebnisse Doppelturnier 2018 (Einzelwertung) 

Platz E S G Name Vorname EDV-Nr. LV RL Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 
Zw. 
Su. 

Hdc. 
Gesamt 
Spieler 

1 x 8 m Hernitschek Andreas 16386 HES A 226 290 227 233 211 243 1430 0 1430 

2 x 9 w Nicolussi Sandra 18614 WÜR A 217 251 212 243 201 246 1370 42 1412 

3 x 3 m Börner Frank 18296 WÜR A 249 246 215 249 182 211 1352 0 1352 

4 x 10 w Cuva Tanja 7823 WÜR A 172 241 259 192 235 203 1302 42 1344 

5 x 10 m Völkel Dirk 18800 HES A 246 225 181 295 206 182 1335 0 1335 

6 x 9 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 223 226 211 225 213 216 1314 0 1314 

7 x 8 m Tscharke Uwe 15302 RPF A 170 224 225 270 217 204 1310 0 1310 

8 x 8 m Haas Christian 14852 BAD A 235 205 218 234 200 197 1289 0 1289 

9 x 5 m Reinhardt Torsten 18854 WÜR C 217 213 196 214 203 202 1245 42 1287 

10 x 3 m Jochum Stefan 18359 WÜR A 191 243 287 159 207 199 1286 0 1286 

11 x 7 m Wölki Robert 7647 BAY A 206 193 173 222 259 232 1285 0 1285 

12 x 10 m Bierlinger Christian 18952 WÜR A 187 211 205 244 216 217 1280 0 1280 

13 x 10 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 193 159 187 199 210 257 1205 72 1277 

14 x 8 m Koller Alexander 7879 WÜR A 179 244 193 221 199 233 1269 0 1269 

15 x 9 m Wölki Robert 7647 BAY A 201 211 189 217 213 236 1267 0 1267 

16 x 3 m Schneppe Michael 18976 WÜR A 224 201 200 192 191 257 1265 0 1265 

17 x 10 m Branezac Damir 37139 WÜR A 189 240 205 212 214 203 1263 0 1263 

18 x 8 m Graf Sascha   CH C 196 223 181 204 216 201 1221 42 1263 

19 x 9 m Schlingensief Ralf 18858 WÜR A 238 214 188 195 213 212 1260 0 1260 

20 x 9 m Baszler Patrick 7886 BAY A 170 189 201 206 216 277 1259 0 1259 

21 x 8 m Völkel Dirk 18800 HES A 247 153 227 201 217 209 1254 0 1254 

22 x 9 m Marte Joachim 18116 WÜR A 223 195 191 255 233 157 1254 0 1254 

23 x 2 m Schlingensief Ralf 18858 WÜR A 248 233 195 217 192 160 1245 0 1245 

24 x 3 m Börner Daniel 29519 WÜR A 171 180 214 211 249 218 1243 0 1243 

25 x 3 m Görlitz Timo 18859 WÜR B 204 180 212 289 160 174 1219 18 1237 

26 x 8 m Kloos Fabian 25213 BAY A 201 246 189 217 211 168 1232 0 1232 

27 x 10 m Hergenröder Dominik 7881 BAY A 173 195 258 165 203 236 1230 0 1230 

28 x 10 m Schütz Hans 37147 WÜR C 179 196 177 234 171 230 1187 42 1229 

29 x 10 m Kwan Harn-Chieh 27283 WÜR A 161 215 203 231 212 203 1225 0 1225 

30 x 8 m Schütz Hans 37147 WÜR C 182 200 193 180 155 270 1180 42 1222 

31 x 7 m Nietsch Johann 18530 BAY A 220 222 246 164 170 199 1221 0 1221 

32 x 6 m Börner Daniel 29519 WÜR A 208 192 230 193 183 213 1219 0 1219 



33 x 8 m Lischka Klaus-Uwe 8750 RPF A 144 193 223 225 208 226 1219 0 1219 

34 x 10 m Kloos Fabian 25213 BAY A 220 265 180 208 177 168 1218 0 1218 

35 x 10 m Krock Christian 15879 HES B 220 210 188 169 189 224 1200 18 1218 

36 x 5 m Günther Siegfried 18011 WÜR D 166 198 166 208 190 215 1143 72 1215 

37 x 1 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 168 161 171 223 213 205 1141 72 1213 

38 x 7 m Graf Sascha   CH C 177 207 193 220 194 179 1170 42 1212 

39 x 9 m Frank Kevin 29660 WÜR A 161 226 212 183 235 191 1208 0 1208 

40 x 3 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 215 236 142 207 204 202 1206 0 1206 

41 x 8 m Konieczny Bodo 18802 HES A 231 191 207 201 173 203 1206 0 1206 

42 x 8 m Roy Sven 10590 SBA A 211 214 216 192 197 173 1203 0 1203 

43 x 10 m Hofbauer Karl-Heinz 7883 BAY A 187 186 172 213 187 255 1200 0 1200 

44 x 6 m Sauer Tobias 18891 WÜR C 179 147 206 210 173 242 1157 42 1199 

45 x 8 w Cuva Tanja 7823 WÜR A 195 193 156 194 183 236 1157 42 1199 

46 x 6 m Börner Frank 18296 WÜR A 180 195 164 259 217 181 1196 0 1196 

47 x 10 m Ramsak Gregor   CH C 157 178 179 180 212 248 1154 42 1196 

48 x 10 m Bösiger Andreas   CH A 194 212 176 184 202 215 1183 0 1183 

49 x 4 m Bagemihl Marcel 18597 WÜR C 233 179 168 215 166 178 1139 42 1181 

50 x 10 m Günther Siegfried 18011 WÜR D 166 190 167 202 182 202 1109 72 1181 

51 x 8 m Nietsch Johann 18530 BAY A 202 187 192 157 234 206 1178 0 1178 

52 x 10 m Haas Christian 14852 BAD A 236 185 183 192 194 188 1178 0 1178 

53 x 9 m Hasper Kevin   CH D 107 196 200 178 195 230 1106 72 1178 

54 x 10 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 236 216 135 192 209 186 1174 0 1174 

55 x 7 m Bösiger Andreas   CH A 192 172 149 167 235 256 1171 0 1171 

56 x 8 m Erber Hans-Peter 7590 BAY C 178 186 172 165 247 180 1128 42 1170 

57 x 5 m Sautter Holger 18168 WÜR D 157 144 200 182 203 205 1091 72 1163 

58 x 3 m Battes Ulrich 18023 WÜR B 190 192 193 196 181 185 1137 18 1155 

59 x 9 m Lengger Markus 29603 WÜR D 164 191 182 130 158 257 1082 72 1154 

60 x 8 m Kortenacker Hans-Jürgen 7253 BAY A 184 210 210 161 200 188 1153 0 1153 

61 x 10 m Ancarani Sandro 8019 BAD A 190 204 187 165 187 218 1151 0 1151 

62 x 8 m Cihan Sahin 3299 SBA E 165 199 201 161 189 137 1052 96 1148 

63 x 3 m Friesch Daniel 29554 WÜR A 207 188 139 131 234 247 1146 0 1146 

64 x 2 m Paitz Reinhold 18063 WÜR B 184 169 172 221 173 208 1127 18 1145 

65 x 10 m Machura Damian 15783 HES A 150 168 198 190 211 223 1140 0 1140 

66 x 9 m Manico Bigi 16653 WÜR C 201 257 157 171 139 169 1094 42 1136 

67 x 8 m Kwan Harn-Chieh 27283 WÜR A 149 223 213 197 175 178 1135 0 1135 

68 x 2 m Maier Günther 29204 WÜR B 159 183 180 226 172 197 1117 18 1135 

69 x 6 m Testuz Vincent   CH C 195 151 142 212 245 138 1083 42 1125 

70 x 3 m Frey Alexander 29937 WÜR C 157 177 170 210 205 160 1079 42 1121 



71 x 7 m Koller Alexander 7879 WÜR A 154 211 202 223 169 155 1114 0 1114 

72 x 7 m Ancarani Sandro 8019 BAD A 203 187 177 168 185 191 1111 0 1111 

73 x 10 m Pietschner Marco 28099 WÜR B 190 190 171 178 172 191 1092 18 1110 

74 x 9 m Block Thomas 13708 WÜR A 216 156 200 190 162 184 1108 0 1108 

75 x 3 m Unsumer Mehmet 29588 WÜR B 211 158 199 174 170 178 1090 18 1108 

76 x 9 m Pietschner Marco 28099 WÜR B 165 169 217 200 159 179 1089 18 1107 

77 x 7 m Baszler Patrick 7886 BAY A 179 178 195 184 169 201 1106 0 1106 

78 x 7 m Stephan Sven 29198 WÜR C 215 145 167 202 150 180 1059 42 1101 

79 x 5 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 209 142 122 172 204 179 1028 72 1100 

80 x 7 m Testuz Vincent   CH C 130 193 212 178 177 167 1057 42 1099 

81 x 9 m Sauer Tobias 18891 WÜR C 146 174 171 189 187 182 1049 42 1091 

82 x 6 m Strasser Thomas 18367 WÜR C 154 155 193 192 179 165 1038 42 1080 

83 x 9 m Graf Sascha   CH C 145 195 132 180 187 191 1030 42 1072 

84 x 6 m Strasser Jürgen 18355 WÜR C 152 203 187 137 173 177 1029 42 1071 

85 x 7 m Thanfald Martin 3252 SBA D 159 182 186 130 176 160 993 72 1065 

86 x 4 m Betz Peter 29961 WÜR B 156 161 185 182 202 160 1046 18 1064 

87 x 8 m Thanfald Martin 3252 SBA D 176 159 147 152 180 178 992 72 1064 

88 x 7 m Rasori Fabian   CH C 173 160 203 158 196 130 1020 42 1062 

89 x 1 m Vogelsang Robert  37073  WÜR E 158 147 145 143 175 193 961 96 1057 

90 x 3 m Wallner Markus 18943 WÜR C 168 154 188 166 182 155 1013 42 1055 

91 x 10 m Erber Hans-Peter 7590 BAY C 158 157 176 160 173 182 1006 42 1048 

92 x 8 m Branezac Damir 37139 WÜR A 170 150 141 195 168 220 1044 0 1044 

93 x 7 m Cihan Sahin 3299 SBA E 129 155 181 160 132 187 944 96 1040 

94 x 10 m Scholz Andreas   CH C 148 158 186 135 202 167 996 42 1038 

95 x 6 m Markert Daniel 29467 WÜR C 160 189 169 181 154 142 995 42 1037 

96 x 8 m Kortenacker Philipp Wolfgang 38337 BAY F 129 113 201 163 165 144 915 120 1035 

97 x 5 m Vogelsang Robert 37073 WÜR E 193 131 156 151 165 132 928 96 1024 

98 x 7 m Juniat Eric   CH B 165 156 210 157 168 147 1003 18 1021 

99 x 3 m Markert Daniel 29467 WÜR C 139 151 178 134 176 192 970 42 1012 

100 x 6 m Rasori Fabian   CH C 157 186 154 204 105 148 954 42 996 

101 x 4 w Völkel Mojca 18624 WÜR C 170 158 133 141 127 163 892 96 988 

102 x 6 m Reincke Oliver 18900 WÜR C 141 177 148 162 122 189 939 42 981 

103 x 6 m Wallner Markus 18943 WÜR C 153 155 193 159 121 156 937 42 979 

104 x 6 m Günther Tim 29728 WÜR A 200 221 165 124 118 147 975 0 975 

105 x 9 m Devetter Markus 29643 WÜR E 152 142 156 155 125 142 872 96 968 

106 x 7 m Epple Markus 18483 WÜR C 150 137 130 174 168 162 921 42 963 

107 x 6 m Halmayr Rolf 29207 WÜR A 161 167 145 171 157 148 949 0 949 



Ergebnisse Doppelturnier 2018 (Doppelwettbewerb) 
Platz E S G Name Vorname EDV-Nr. LV RL 

Spiel 
1 

Spiel 
2 

Spiel 
3 

Spiel 
4 

Spiel 
5 

Spiel 
6 

Zw. Su. Hdc. 
Gesamt 
Spieler 

Gesamt 
Doppel 

Finale 

1 
x 8 m Konieczny Bodo 18802 HES A 231 191 207 201 173 203 1206 0 1206 

2636 x 
x 8 m Hernitschek Andreas 16386 HES A 226 290 227 233 211 243 1430 0 1430 

2 
x 10 m Branezac Damir 37139 WÜR A 189 240 205 212 214 203 1263 0 1263 

2598 x 
x 10 m Völkel Dirk 18800 HES A 246 225 181 295 206 182 1335 0 1335 

3 
x 3 m Börner Daniel 29519 WÜR A 171 180 214 211 249 218 1243 0 1243 

2595 x 
x 3 m Börner Frank 18296 WÜR A 249 246 215 249 182 211 1352 0 1352 

4 
x 3 m Schneppe Michael 18976 WÜR A 224 201 200 192 191 257 1265 0 1265 

2551 x 
x 3 m Jochum Stefan 18359 WÜR A 191 243 287 159 207 199 1286 0 1286 

5 
x 8 m Tscharke Uwe 15302 RPF A 170 224 225 270 217 204 1310 0 1310 

2529 x 
x 8 m Lischka Klaus-Uwe 8750 RPF A 144 193 223 225 208 226 1219 0 1219 

6 
x 9 m Wölki Robert 7647 BAY A 201 211 189 217 213 236 1267 0 1267 

2526 x 
x 9 m Baszler Patrick 7886 BAY A 170 189 201 206 216 277 1259 0 1259 

7 
x 10 w Cuva Tanja 7823 WÜR A 172 241 259 192 235 203 1302 42 1344 

2522 x 
x 10 m Haas Christian 14852 BAD A 236 185 183 192 194 188 1178 0 1178 

8 
x 9 w Nicolussi Sandra 18614 WÜR A 217 251 212 243 201 246 1370 42 1412 

2520 x 
x 9 m Block Thomas 13708 WÜR A 216 156 200 190 162 184 1108 0 1108 

9 
  10 m Höschele Holger 18728 WÜR A 169 180 188 211 276 215 1239 0 1239 

2519 x 
x 10 m Bierlinger Christian 18952 WÜR A 187 211 205 244 216 217 1280 0 1280 

10 
x 9 m Schlingensief Ralf 18858 WÜR A 238 214 188 195 213 212 1260 0 1260 

2514 x 
x 9 m Marte Joachim 18116 WÜR A 223 195 191 255 233 157 1254 0 1254 

11 
  7 m Roy Sven 10590 SBA A 227 183 191 200 226 253 1280 0 1280 

2492 x 
x 7 m Graf Sascha   CH C 177 207 193 220 194 179 1170 42 1212 

12 
x 10 m Günther Siegfried 18011 WÜR D 166 190 167 202 182 202 1109 72 1181 

2458 x 
x 10 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 193 159 187 199 210 257 1205 72 1277 

13 
x 10 m Kwan Harn-Chieh 27283 WÜR A 161 215 203 231 212 203 1225 0 1225 

2454 x 
x 10 m Schütz Hans 37147 WÜR C 179 196 177 234 171 230 1187 42 1229 

14 
x 8 m Koller Alexander 7879 WÜR A 179 244 193 221 199 233 1269 0 1269 

2447 x 
x 8 m Nietsch Johann 18530 BAY A 202 187 192 157 234 206 1178 0 1178 

15 
  5 m Kollas Jens 7717 WÜR B 169 199 202 162 202 224 1158 18 1176 

2437   
  5 m Donner Luca 29430 WÜR B 162 226 189 225 172 269 1243 18 1261 

16 
  2 m Knodel Andreas 18252 WÜR B 209 167 209 173 211 200 1169 18 1187 

2432   
x 2 m Schlingensief Ralf 18858 WÜR A 248 233 195 217 192 160 1245 0 1245 



17 
x 10 m Hofbauer Karl-Heinz 7883 BAY A 187 186 172 213 187 255 1200 0 1200 

2430   
x 10 m Hergenröder Dominik 7881 BAY A 173 195 258 165 203 236 1230 0 1230 

18 
x 9 m Pietschner Marco 28099 WÜR B 165 169 217 200 159 179 1089 18 1107 

2421   
x 9 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 223 226 211 225 213 216 1314 0 1314 

19 
x 6 m Börner Daniel 29519 WÜR A 208 192 230 193 183 213 1219 0 1219 

2415   
x 6 m Börner Frank 18296 WÜR A 180 195 164 259 217 181 1196 0 1196 

20 
x 8 m Erber Hans-Peter 7590 BAY C 178 186 172 165 247 180 1128 42 1170 

2402   
x 8 m Kloos Fabian 25213 BAY A 201 246 189 217 211 168 1232 0 1232 

21 
x 7 m Wölki Robert 7647 BAY A 206 193 173 222 259 232 1285 0 1285 

2391   
x 7 m Baszler Patrick 7886 BAY A 179 178 195 184 169 201 1106 0 1106 

22 
x 9 m Lengger Markus 29603 WÜR D 164 191 182 130 158 257 1082 72 1154 

2362   
x 9 m Frank Kevin 29660 WÜR A 161 226 212 183 235 191 1208 0 1208 

23 
x 10 m Krock Christian 15879 HES B 220 210 188 169 189 224 1200 18 1218 

2358   
x 10 m Machura Damian 15783 HES A 150 168 198 190 211 223 1140 0 1140 

24 
x 3 m Görlitz Timo 18859 WÜR B 204 180 212 289 160 174 1219 18 1237 

2358   
x 3 m Frey Alexander 29937 WÜR C 157 177 170 210 205 160 1079 42 1121 

25 
x 8 m Kwan Harn-Chieh 27283 WÜR A 149 223 213 197 175 178 1135 0 1135 

2357   
x 8 m Schütz Hans 37147 WÜR C 182 200 193 180 155 270 1180 42 1222 

26 
x 5 m Reinhardt Torsten 18854 WÜR C 217 213 196 214 203 202 1245 42 1287 

2353   
  5 w Feller Anja 29931 WÜR E 134 143 173 144 207 121 922 144 1066 

27 
x 3 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 215 236 142 207 204 202 1206 0 1206 

2352   
x 3 m Friesch Daniel 29554 WÜR A 207 188 139 131 234 247 1146 0 1146 

28 
  10 m Cihan Sahin 3299 SBA E 193 198 200 168 154 180 1093 96 1189 

2345   
  10 m Thanfald Martin 3252 SBA D 156 171 188 193 180 196 1084 72 1156 

29 
x 7 m Koller Alexander 7879 WÜR A 154 211 202 223 169 155 1114 0 1114 

2335   
x 7 m Nietsch Johann 18530 BAY A 220 222 246 164 170 199 1221 0 1221 

30 
x 10 m Ancarani Sandro 8019 BAD A 190 204 187 165 187 218 1151 0 1151 

2334   
x 10 m Bösiger Andreas   CH A 194 212 176 184 202 215 1183 0 1183 

31 
  9 m Steinhilber Gabriel 27018 WÜR E 201 143 142 190 199 184 1059 96 1155 

2320   
  9 m Steinhilber Thomas 18379 WÜR C 187 193 186 168 194 195 1123 42 1165 

32 
x 5 m Günther Siegfried 18011 WÜR D 166 198 166 208 190 215 1143 72 1215 

2315   
x 5 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 209 142 122 172 204 179 1028 72 1100 

33 
x 9 m Hasper Kevin   CH D 107 196 200 178 195 230 1106 72 1178 

2314   
x 9 m Manico Bigi 16653 WÜR C 201 257 157 171 139 169 1094 42 1136 

34 
  2 m Wolfframm Heiko 18456 WÜR A 214 206 160 161 169 172 1082 0 1082 

2308   
  2 m Allramseder Matthias 18211 WÜR D 182 223 197 181 179 192 1154 72 1226 

35 
  4 m Strasser Jürgen 18355 WÜR C 193 142 206 221 157 205 1124 42 1166 

2301   
  4 m Strasser Thomas 18367 WÜR C 165 178 155 171 221 203 1093 42 1135 



36 
x 8 m Branezac Damir 37139 WÜR A 170 150 141 195 168 220 1044 0 1044 

2298   
x 8 m Völkel Dirk 18800 HES A 247 153 227 201 217 209 1254 0 1254 

37 
x 10 m Pietschner Marco 28099 WÜR B 190 190 171 178 172 191 1092 18 1110 

2284   
x 10 m Kraft Marcel 29655 WÜR A 236 216 135 192 209 186 1174 0 1174 

38 
x 6 m Sauer Tobias 18891 WÜR C 179 147 206 210 173 242 1157 42 1199 

2284   
  6 m Reincke Robin 37016 WÜR E 155 166 166 181 143 178 989 96 1085 

39 
x 7 m Ancarani Sandro 8019 BAD A 203 187 177 168 185 191 1111 0 1111 

2282   
x 7 m Bösiger Andreas   CH A 192 172 149 167 235 256 1171 0 1171 

40 
  3 m Strasser Jürgen 18355 WÜR C 200 188 179 168 156 245 1136 42 1178 

2281   
  3 m Strasser Thomas 18367 WÜR C 174 204 155 193 177 158 1061 42 1103 

41 
x 2 m Paitz Reinhold 18063 WÜR B 184 169 172 221 173 208 1127 18 1145 

2280   
x 2 m Maier Günther 29204 WÜR B 159 183 180 226 172 197 1117 18 1135 

42 
x 9 m Sauer Tobias 18891 WÜR C 146 174 171 189 187 182 1049 42 1091 

2279   
  9 m Dogan Serhat 29607 WÜR B 152 246 188 186 166 232 1170 18 1188 

43 
  7 w Grimbuhler Caroline   F D 187 128 159 182 187 162 1005 120 1125 

2277   
  7 m Godel Jean-Marc   CH B 174 187 195 187 205 186 1134 18 1152 

44 
x 1 m Vogelsang Robert  37073  WÜR E 158 147 145 143 175 193 961 96 1057 

2270   
x 1 m Stehl Kurt 29125 WÜR D 168 161 171 223 213 205 1141 72 1213 

45 
x 10 m Erber Hans-Peter 7590 BAY C 158 157 176 160 173 182 1006 42 1048 

2266   
x 10 m Kloos Fabian 25213 BAY A 220 265 180 208 177 168 1218 0 1218 

46 
x 3 m Battes Ulrich 18023 WÜR B 190 192 193 196 181 185 1137 18 1155 

2263   
x 3 m Unsumer Mehmet 29588 WÜR B 211 158 199 174 170 178 1090 18 1108 

47 
  8 w Grimbuhler Caroline   F D 149 191 146 120 168 156 930 120 1050 

2263   
  8 m Juniat Eric   CH B 190 206 166 254 153 226 1195 18 1213 

48 
x 10 m Ramsak Gregor   CH C 157 178 179 180 212 248 1154 42 1196 

2234   
x 10 m Scholz Andreas   CH C 148 158 186 135 202 167 996 42 1038 

49 
x 8 m Cihan Sahin 3299 SBA E 165 199 201 161 189 137 1052 96 1148 

2212   
x 8 m Thanfald Martin 3252 SBA D 176 159 147 152 180 178 992 72 1064 

50 
x 5 m Sautter Holger 18168 WÜR D 157 144 200 182 203 205 1091 72 1163 

2211   
  5 m Zinkora Hans 18196 WÜR D 186 146 147 147 200 150 976 72 1048 

51 
  1 m Eckstein Rudolf 18621 WÜR C 168 127 205 223 148 164 1035 42 1077 

2210   
  1 m Lutzei Norbert 18176 WÜR C 157 193 203 175 162 201 1091 42 1133 

52 
  8 m Fuentes Gabriel   CH D 130 170 184 173 159 172 988 72 1060 

2206   
  8 w Tschudin Tamara   CH D 153 164 210 161 165 173 1026 120 1146 

53 
  1 m Fleck Marcel 29761 WÜR E 184 167 133 196 172 131 983 96 1079 

2198   
  1 m Fleck Luca 37082 WÜR F 137 145 172 178 172 195 999 120 1119 

54 
  8 m Zini Ivan   CH B 176 167 200 215 221 153 1132 18 1150 

2196   
  8 m Cannard Jean-Michel   CH C 154 186 169 155 178 162 1004 42 1046 



55 
x 8 m Kortenacker Hans-Jürgen 7253 BAY A 184 210 210 161 200 188 1153 0 1153 

2188   
x 8 m Kortenacker Philipp Wolfgang 38337 BAY F 129 113 201 163 165 144 915 120 1035 

56 
  7 m Cannard Jean-Michel   CH C 165 152 212 164 148 156 997 42 1039 

2185   
  7 w Zini Muriel   CH C 183 149 157 156 180 225 1050 96 1146 

57 
x 9 m Graf Sascha   CH C 145 195 132 180 187 191 1030 42 1072 

2174   
  9 m Roy Sven 10590 SBA A 149 168 177 216 200 192 1102 0 1102 

58 
x 4 w Völkel Mojca 18624 WÜR C 170 158 133 141 127 163 892 96 988 

2169   
x 4 m Bagemihl Marcel 18597 WÜR C 233 179 168 215 166 178 1139 42 1181 

59 
x 7 m Rasori Fabian   CH C 173 160 203 158 196 130 1020 42 1062 

2161   
x 7 m Testuz Vincent   CH C 130 193 212 178 177 167 1057 42 1099 

60 
  4 m Fleck Luca 27082 WÜR F 128 183 194 169 147 166 987 120 1107 

2157   
  4 m Fleck Marcel 29761 WÜR E 173 128 138 144 178 193 954 96 1050 

61 
  1 m Wössner Werner 29093 WÜR A 187 129 145 132 156 164 913 0 913 

2156   
  1 m Strasser Jürgen 18355 WÜR C 194 210 213 190 182 212 1201 42 1243 

62 
x 6 m Strasser Jürgen 18355 WÜR C 152 203 187 137 173 177 1029 42 1071 

2151   
x 6 m Strasser Thomas 18367 WÜR C 154 155 193 192 179 165 1038 42 1080 

63 
  4 m Rudolf Eckstein 18261 WÜR C 195 161 169 149 188 176 1038 42 1080 

2144   
x 4 m Betz Peter 29961 WÜR B 156 161 185 182 202 160 1046 18 1064 

64 
  5 m Wallner Siegfried 18944 WÜR D 175 223 157 144 184 164 1047 72 1119 

2143   
x 5 m Vogelsang Robert 37073 WÜR E 193 131 156 151 165 132 928 96 1024 

65 
  10 m Fuentes Gabriel   CH D 168 183 145 158 174 136 964 72 1036 

2139   
  10 w Tschudin Tamara   CH D 175 150 181 174 152 151 983 120 1103 

66 
x 6 m Rasori Fabian   CH C 157 186 154 204 105 148 954 42 996 

2121   
x 6 m Testuz Vincent   CH C 195 151 142 212 245 138 1083 42 1125 

67 
x 7 m Cihan Sahin 3299 SBA E 129 155 181 160 132 187 944 96 1040 

2105   
x 7 m Thanfald Martin 3252 SBA D 159 182 186 130 176 160 993 72 1065 

68 
  4 m Holz Justin 29951 WÜR D 191 165 130 181 181 131 979 72 1051 

2100   
  4 m Steinhilber Gabriel 27018 WÜR E 115 187 233 130 135 153 953 96 1049 

69 
  8 w Zini Muriel   CH C 170 167 154 177 179 171 1018 96 1114 

2093   
  8 m Godel Jean-Marc   CH B 177 164 121 166 163 170 961 18 979 

70 
  10 w Lüdeke Celine 29865 WÜR D 155 151 167 137 159 168 937 120 1057 

2093   
  10 m Bako Christian 27070 WÜR E 138 182 152 149 147 172 940 96 1036 

71 
x 3 m Markert Daniel 29467 WÜR C 139 151 178 134 176 192 970 42 1012 

2067   
x 3 m Wallner Markus 18943 WÜR C 168 154 188 166 182 155 1013 42 1055 

72 
  1 m Holz Justin 29951 WÜR D 117 131 165 152 172 142 879 72 951 

2067   
  1 m Strasser Thomas 18367 WÜR C 175 170 171 179 230 149 1074 42 1116 

73 
x 7 m Stephan Sven 29198 WÜR C 215 145 167 202 150 180 1059 42 1101 

2064   
x 7 m Epple Markus 18483 WÜR C 150 137 130 174 168 162 921 42 963 



74 
  4 m Schönweitz Jürgen 29226 LIG A 200 127 175 151 172 172 997 0 997 

2056   
  4 w Schönweitz Susann 29219 LIG A 157 153 219 127 177 184 1017 42 1059 

75 
  4 m Wais Walter 18097 WÜR C 174 216 157 156 170 178 1051 42 1093 

2047   
  4 m Rafreider Rudolf 18205 WÜR D 124 143 165 180 154 116 882 72 954 

76 
  5 m Olbricht Stephan 29973 WÜR E 105 173 132 113 134 219 876 96 972 

2047   
  5 w Richter Julia-Sarina 29866 WÜR E 158 128 168 188 150 139 931 144 1075 

77 
x 6 m Markert Daniel 29467 WÜR C 160 189 169 181 154 142 995 42 1037 

2016   
x 6 m Wallner Markus 18943 WÜR C 153 155 193 159 121 156 937 42 979 

78 
  2 m Wais Walter 18097 WÜR C 124 157 236 120 148 175 960 42 1002 

2015   
  2 m Lutzei Norbert 18176 WÜR C 150 161 164 124 177 195 971 42 1013 

79 
x 7 m Juniat Eric   CH B 165 156 210 157 168 147 1003 18 1021 

2008   
  7 m Zini Ivan   CH B 191 152 174 154 142 156 969 18 987 

80 
x 9 m Devetter Markus 29643 WÜR E 152 142 156 155 125 142 872 96 968 

1976   
  9 m Devetter Thomas 37054 WÜR A 161 161 190 143 189 164 1008 0 1008 

81 
  6 m Lehmann Dirk 29500 WÜR D 131 109 201 174 149 147 911 72 983 

1964   
x 6 m Reincke Oliver 18900 WÜR C 141 177 148 162 122 189 939 42 981 

82 
x 6 m Günther Tim 29728 WÜR A 200 221 165 124 118 147 975 0 975 

1924   
x 6 m Halmayr Rolf 29207 WÜR A 161 167 145 171 157 148 949 0 949 

83 
  4 m Kummert Günther 29282 WÜR D 128 145 201 158 173 167 972 72 1044 

1891   
  4 m Betzler Harry   WÜR A 167 156 145 122 131 126 847 0 847 

84 
x 8 w Cuva Tanja 7823 WÜR A 195 193 156 194 183 236 1157 42 1199 

2488   
x 8 m Haas Christian 14852 BAD A 235 205 218 234 200 197 1289 0 1289 

85 
x 8 m Roy Sven 10590 SBA A 211 214 216 192 197 173 1203 0 1203 

2466   
x 8 m Graf Sascha   CH C 196 223 181 204 216 201 1221 42 1263 

  

 


